
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Bautzen A.-Bebel-Platz
Bautzen Ziegelwall
Bautzen Marktkauf
BZ Niederkaina ehem. Gasthof
BZ Niederkaina ehem. Herrenh
Kreckwitz
Litten
Purschwitz Dorfmitte
Purschwitz Zur Autobahn
Kleinbautzen Schmiede
Preititz Im Winkel
Cannewitz (b Malschwitz)
Rackel Baruther Straße
Baruth Hauptstraße
Dubrauke
Buchwalde
Gleina (b Malschwitz)
Baruth Hauptstraße
Brießnitz Am Berg
Abzweig nach Cortnitz
Gröditz (b Weißenberg) Am Wasserhaus
Weicha
Weißenberg ehem. Bahnhof
Weißenberg Markt
Weißenberg Schützenhaus

(4)

(1)

(1)

(Ersatzhalt 91)

(1)

(1)

ab

an

5

# U
06:35
06:37
06:42
06:44
06:46
06:50
06:53
06:56
06:57
06:59
07:02
07:05
07:07
07:10
07:13
07:19
07:21

7

# U
11:01
11:03
11:08
11:10
11:12
11:17
11:20
11:23
11:24
11:26
11:29
11:32
11:34
11:37
11:40
11:46
11:48
11:56
11:58
12:00
12:01
12:11
12:13
12:15
12:16

11

# U
13:30
13:32
13:37
13:39
13:41
13:45
13:48
13:51
13:52
13:54
13:57
14:00
14:02
14:05
14:08
14:14
14:16

19

# U
16:33
16:35
16:40
16:42
16:44
16:49
16:52
16:55
16:56
16:58
17:01
17:04
17:06
17:09
17:12
17:18
17:20
17:28
17:30
17:32
17:33
17:43
17:45
17:47

23

K #
18:30
18:32
18:37
18:39
18:41
18:45
18:48
18:51
18:52
18:54
18:57
19:00
19:02
19:05

Montag-Freitag (Ferien)

U: geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
#: Niederflurbus
K: Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität, Gruppenanmeldung erforderlich

702 Bautzen - Baruth - Weißenberg
Gültig ab 21.07.2025 Umleitungsfahrplan

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Weißenberg Schützenhaus
Weißenberg Grundschule
Weißenberg Markt
Weißenberg ehem. Bahnhof
Weicha
Gröditz (b Weißenberg) Am Wasserhaus
Abzweig nach Cortnitz
Brießnitz Am Berg
Baruth Hauptstraße
Gleina (b Malschwitz)
Buchwalde
Dubrauke
Baruth Hauptstraße
Rackel Baruther Straße
Cannewitz (b Malschwitz)
Preititz Im Winkel
Kleinbautzen Schmiede
Purschwitz Zur Autobahn
Purschwitz Dorfmitte
Litten
Kreckwitz
BZ Niederkaina ehem. Herrenh
BZ Niederkaina ehem. Gasthof
Bautzen Marktkauf
Bautzen Gesundbrunnenring
Bautzen Ziegelwall
Bautzen A.-Bebel-Platz
Bautzen Bahnhof

(1)

(2)

(1)

(2)

(9)
(1)

ab

an

2

# U

05:10
05:12
05:21
05:26
05:28
05:30
05:33
05:36
05:38
05:39
05:41
05:44
05:48
05:50
05:52
05:54
05:57
06:00

6

# U

07:01
07:03
07:12
07:17
07:19
07:21
07:24
07:27
07:29
07:30
07:32
07:35
07:39
07:41
07:43
07:45
07:48
07:51
07:52

10

# U

08:00
08:02
08:04
08:14
08:16
08:17
08:20

|
|
|
|

08:22
08:24
08:27
08:30
08:32
08:33
08:35
08:38
08:42
08:44
08:46
08:48
08:51
08:54

16

# U
12:18
12:19
12:20
12:22
12:24
12:34
12:36
12:37
12:40

|
|
|
|

12:42
12:44
12:47
12:50
12:52
12:53
12:55
12:58
13:02
13:04
13:06
13:08
13:11
13:14

22

# U

14:20
14:22
14:31
14:36
14:38
14:40
14:43
14:46
14:48
14:49
14:51
14:54
14:58
15:00
15:02
15:04
15:07
15:10

28

# U

17:47
17:49
17:51
18:01
18:03
18:04
18:07

|
|
|
|

18:09
18:11
18:14
18:17
18:19
18:20
18:22
18:25
18:29
18:31
18:33
18:35
18:38
18:41

Montag-Freitag (Ferien)

U: geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
#: Niederflurbus

702 Weißenberg - Baruth - Bautzen
Gültig ab 21.07.2025 Umleitungsfahrplan

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


